
UCHWAŁA NR XXVII/176/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXV/167/17 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Raszewach w oparciu o nowatorską technologię Biogradex”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz., 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/167/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Raszewach w oparciu o nowatorską technologię Biogradex” § 1 
otrzymuje nowe brzmienie:"Postanawia się zaciągnąć w latach 2017-2018 długoterminową pożyczkę 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie deficytu 
budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa czyszczalni ścieków 
w Raszewach w oparciu o nowatorską technologię Biogradex”w łacznej wysokości 5.170.031,50 zł (słownie: 
pięć milionów sto siedemdziesiąt tysięcy trzydzieści jeden złotych 50/100) w tym:

a) w roku 2017 - 2.500.000,00 zł

b) w roku 2018 - 2.670.031,50 zł  ".

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018 - 2021.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B32D56DD-ECE1-460A-8510-F5D947AA2F90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/176/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXV/167/17 w sprawie zaciągnięcia pożyczki
długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Raszewach w oparciu o nowatorską technologię Biogradex”

W dniu 21 czerwca 2017 roku Rada Miejska Żerkowa podejmując uchwałę Nr XXV/167/17 w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Raszewach w oparciu o nowatorską technologię Biogradex” wyraziła
zgodę na zaciągnięcie pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. W uchwale tej podlega zmianie zapis w paragrafie 1 ust. 1. dotyczący
wysokości kwoty zaciągniętej pożyczki długoterminowej. Zmieniono kwotę z 5.800.000,00 zł na kwotę
5.170.031,50 zł w dwóch transzach:

a)  w roku 2017 - 2.500.000,00 zł

b) w roku 2018 - 2.670.031,50 zł

W związku z powyższymi zmianami podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: B32D56DD-ECE1-460A-8510-F5D947AA2F90. Podpisany Strona 1




